GRUPO PEGAMO DESDE 1982 WWW.PEGAMO.ES
Pol. Lintzirin Gaina, B2
20180 Oiartzun.
Gipuzkoa - Spain
CONTACTA CON NOSOTROS
T.  943 491 788
F.  943 371 001

Velocidad
cortes/minuto
Peso
Kg
Dimensiones mm
A x B x C x D x E
Consumo
l/operación
Entrada
de aire
Salida
de aire Uso
70 Kg/mm2 180 Kg/mm2
LAR-RC6 Ø 6 Ø 4 LAR-RCC80LAP 60 3,20 440 x 200 x 220 x 69 x 33,50 4 3/8 Lateral
LAR-RC6L Ø 6 Ø 4 LAR-RCC80LAP 60 3,50 880 x 250 x 670 x 69 x 33,50 4 3/8 Lateral
LAR-RC8 Ø 8 Ø 5 LAR-RCM60L 60 5,80 500 x 250 x 270 x 71 x 43 7 3/8 Lateral
LAR-RC8L Ø 8 Ø 5 LAR-RCM60L 60 7,20 900 x 250 x 670 x 71 x 43 7 3/8 Lateral
LAR-RC8XL Ø 8 Ø 5 LAR-RCM60L 60 8,70 1.005 x 250 x 870 x 71 x 43 7 3/8 Lateral
LAR-RC10 Ø 10 Ø 6 LAR-RC1260TM 40 8,00 760 x 250 x 450 x 154 x 56 15 3/8 Lateral
LAR-RC10L Ø 10 Ø 6 LAR-RC1260TM 40 8,50 960 x 250 x 650 x 154 x 56 15 3/8 Lateral
LAR-RC12 Ø 12 Ø 8 LAR-RC1260TM 20 10,00 640 x 270 x 350 x 154 x 56 24 3/8 Lateral
LAR-RC12L Ø 12 Ø 8 LAR-RC1260TM 20 12,00 940 x 270 x 650 x 154 x 56 24 3/8 Lateral
LAR-RC16 Ø 16 Ø 11 LAR-RC168060R 10 18,00 1.154 x 270 x 800 x 278 X 68 48 3/8 Lateral
A
BD
E 24
0